
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 LUCIANA VIEIRA DE JESUS 88,75 88,75 88,75 88,75 532,50

2 LEIDIANE CERQUEIRA DE CARVALHO DE LIZ 86,25 86,25 85,00 85,83 515,00

3 ANA CAROLINE SOARES OLIVEIRA 90,00 90,00 90,00 90,00 540,00

4 SAMIRAMISTHAIS SOUZA LINHARES 46,88 46,88 46,88 46,88 281,28

5 ROSA HELENA ALMEIDA LEITE SANTOS 60,00 60,00 58,75 59,58 357,50

6 JOAO ALBERTO ROCHA DE OLIVEIRA 63,13 63,13 63,13 63,13 378,78

7 ELIENE DOMINGAS DE SOUZA 43,75 43,75 43,75 43,75 262,50

8 LUCIANO CINTRÃO BARROS 79,38 79,38 79,38 79,38 476,28

9 FILIPA MARIA CABRITA DA CUNHA PEREIRA 76,25 76,25 76,25 76,25 457,50

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 LUCIANA VIEIRA DE JESUS 28,00 28,00 28,00 28,00 112,00

2 LEIDIANE CERQUEIRA DE CARVALHO DE LIZ 3,00 3,00 3,00 3,00 12,00

3 ANA CAROLINE SOARES OLIVEIRA 56,00 56,00 56,00 56,00 224,00

4 SAMIRAMISTHAIS SOUZA LINHARES 14,00 14,00 14,00 14,00 56,00

5 ROSA HELENA ALMEIDA LEITE SANTOS 4,00 4,00 4,00 4,00 16,00

6 JOAO ALBERTO ROCHA DE OLIVEIRA 37,00 37,00 37,00 37,00 148,00

7 ELIENE DOMINGAS DE SOUZA 49,00 49,00 49,00 49,00 196,00

8 LUCIANO CINTRÃO BARROS 61,00 61,00 61,00 61,00 244,00

9 FILIPA MARIA CABRITA DA CUNHA PEREIRA 34,00 34,00 34,00 34,00 136,00

PD ACV Nota Final 
(NF)

Classif.

1 LUCIANA VIEIRA DE JESUS 532,50 112,00 64,45 3°

2 LEIDIANE CERQUEIRA DE CARVALHO DE LIZ 515,00 12,00 52,70 5°

3 ANA CAROLINE SOARES OLIVEIRA 540,00 224,00 76,40 1°

4 SAMIRAMISTHAIS SOUZA LINHARES 281,28 56,00 33,73 Eliminado 

5 ROSA HELENA ALMEIDA LEITE SANTOS 357,50 16,00 37,35 Eliminado 

6 JOAO ALBERTO ROCHA DE OLIVEIRA 378,78 148,00 52,68 Eliminado 

7 ELIENE DOMINGAS DE SOUZA 262,50 196,00 45,85 Eliminado 

8 LUCIANO CINTRÃO BARROS 476,28 244,00 72,03 2°

9 FILIPA MARIA CABRITA DA CUNHA PEREIRA 457,50 136,00 59,35 4°

CANDIDATOS
Avaliação do Currículo Vitae (ACV) - Peso 4

NF = (PD+ACV)/10

CANDIDATOS
RESULTADO FINAL

Disciplinas: Fundamentos de Geologia

Observação 1: Conforme artigo 8º, §4º, da Resolução 06/1999/CONSU,  o candidato que não obtiver o mínimo de 70 (setenta) pontos na prova 

didática será eliminado.

Observação 2: Conforme artigo 8º, §5º, da Resolução 06/1999/CONSU,  será aprovado o candidato que obtiver o mínimo de 50 (cinquenta) pontos 

na média final.
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 Conforme artigo 8º, §4º, da Resolução 06/1999/CONSU,  o candidato que não obtiver o mínimo de 70 (setenta) pontos na prova 

 Conforme artigo 8º, §5º, da Resolução 06/1999/CONSU,  será aprovado o candidato que obtiver o mínimo de 50 (cinquenta) pontos 


